
Provincia di AREZZO
Servizio Viabilità

OGGETTO:

COMMITTENTE:

IMPRESA:

Lavori di stesa di conglomerati bituminosi basaltici, rifacimento segnaletica orizzontale e verticale,
oltre a sistemi di smaltimento acque meteoriche lungo le strade provinciali anno 2024 in Comune 
di Monterchi - Prog. n° 24-V004 CUP. I27H22003830001-  ODL 2

PROVINCIA DI AREZZO

 
A.T.I. tra Consorzio Stabile Toscano s.c.a.r.l.  e l’Impresa Procelli Costruzioni s.r.l.

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1
PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 1 DI euro 128 6́60,65

CERTIFICATI PRECEDENTI

n. data importo

ASSICURAZIONE OPERAI

L'Impresa ha assicurato gli operai con 
Polizza continuativa presso l'INAIL di 
Grosseto

Il Direttore dei Lavori
Geom. Leonardo Vantini

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

TOTALE 0,00

anticipazione 0.00

IL SOTTOSCRITTO,

VISTO: il Contratto in data __/__/____ repertorio n.  registrato a  in data __/__/____ al n.  con il quale fu
affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori;
RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è 
quello in seguito riportato:

129 3́07,19

129 3́07,19

0,00

DETRAZIONI

646,54

0,00

646,54

128 6́60,65

28 3́05,34

156 9́65,99

Lavori e somministrazioni

SOMMANO importi soggetti a ritenute euro

IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE

SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro

Ritenuta per infortuni 0,5%
Recupero anticipazione 

Ammontare dei certificati precedenti euro

SOMMANO LE DETRAZIONI euro

CREDITO Impresa arrotondato a  0 euro

per I.V.A. al  22%

T O T A L E    G E N E R A L E    euro

C E R T I F I C A

CHE ai termini dell'articolo ____ del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa
la rata di euro 128 6́60,65 oltre IVA, se dovuta, come per legge.
Diconsi: (euro centoventiottomilaseicentosessanta/65).

Arezzo, 10/10/2024

Il Responsabile del
Procedimento

Geom. Stefano Nocentini
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